
入札結果情報≪電子入札≫
入札

令和7年4月17日 開札

No 発注方式 分類 種別 工事・業務名 工事・業務場所　 工事・業務の概要
予定価格
（税抜き）

落札価格
（税抜き）

落札業者 工期・納期 業者数 担当課

1 一般競争入札 工事 土木 市道吉原高坂線消雪配管（市１）更新工事（２工区） 能美市福島町地内 消雪配管更新　L=270m 29,190,000 28,500,000 (株)山本組（正） R7.10.10 2 土木課

2 一般競争入札 工事 土木 健康ロード道路付属物設置工事 能美市一円
照明装置（ソーラータイプ）設置
N=141基

16,760,000 15,490,000 (株)秋田土建 R7.9.30 2 土木課

3 一般競争入札 工事 土木 市道山口翠ヶ丘1号線側溝改良工事 能美市山口町地内 側溝改良　L=190m 10,950,000 10,600,000 (有)吉田組 R7.8.29 2 土木課

4 一般競争入札 工事 土木 寄り道パーキング・和気の岩ドッグラン整備工事 能美市和気町地内
芝張替え　A=376.4ｍ2
大型用フェンス　L=130ｍ
小型用フェンス　L=30ｍ

8,140,000 7,284,000 (株)緑建 R7.9.15 2 土木課

5 一般競争入札 工事 土木 市道辰口和気線側溝改良工事 能美市和気町地内 側溝改良　L=31m — —
不調

（入札参加者なしのため）
R7.7.31 - 土木課

6 一般競争入札 工事 舗装 市道下清水出口線舗装改修工事（３工区） 能美市北市町、上清水町地内 舗装改修　L=250m　A=2,260m2 34,080,000 32,300,000 石川舗道(株) R7.9.30 7 土木課

7 一般競争入札 工事 舗装 市道粟生三道山線舗装改修工事 能美市三道山町地内 舗装改修　A=1,330㎡ 9,980,000 9,400,000 太陽工業(株) R7.7.31 7 土木課

8 一般競争入札 工事 舗装 市道舗装補修工事 能美市一円
欠損部補修工   
    12ｔ　(1t以上2t未満/日)
　 　5ｔ　（2ｔ以上5ｔ未満/日)

4,450,000 4,200,000 太陽工業(株) R8.3.13 7 土木課

9 一般競争入札 工事 電気 市道倉重辰口線ほか消雪井戸（市３８）更新工事（電気機械設備） 能美市出口町地内
消雪ポンプ更新　N=1基
電気配線等　N=1式

4,340,000 4,150,000 秋田電気工事(株) R7.11.28 1 土木課

10 一般競争入札 工事 塗装 市道区画線補修工事 能美市一円
実線　L=6,000m
破線　L=3,000m

4,400,000 4,090,000 アドライナー(株) R8.3.13 6 土木課

11 一般競争入札 工事 建築 寺井中学校外壁等改修工事 能美市立寺井中学校
外壁複層仕上塗材Ｅ　A=103㎡
外壁補修　N=1式
防水改修　A=25㎡

10,000,000 9,900,000 大同建設(株) R7.9.17 2 まち整備課

12 指名競争入札
測量
設計

設計 山村強靭化林道整備事業林道金剛寺鍋谷線道路改良工事設計業務委託 能美市　金剛寺町地内 擁壁工詳細設計　N＝1箇所 2,480,000 2,330,000 （株）日本海コンサルタント R7.8.29 12 農林課

13 指名競争入札
測量
設計

設計 市道健康ロード２号線交差点照明設計業務委託 能美市辰口町地内 交差点照明詳細設計　N=1基 1,980,000 1,850,000 （株）日本海コンサルタント R7.8.22 12 土木課

14 指名競争入札
測量
設計

測量 市道健康ロード２号線用地測量業務委託 能美市辰口町地内 用地測量　A=0.52万㎡ 2,410,000 2,250,000 （株）日本海コンサルタント R7.12.19 9 土木課

令和7年4月15日～4月16日
能美市



入札結果情報≪電子入札≫
入札

令和7年4月17日 開札

No 発注方式 分類 種別 工事・業務名 工事・業務場所　 工事・業務の概要
予定価格
（税抜き）

落札価格
（税抜き）

落札業者 工期・納期 業者数 担当課

1 一般競争入札 役務 都市計画 能美市SDGｓ推進事業支援業務委託 能美市役所 ＳＤＧｓ推進事業支援（会議の企画運営、企画のコーディネート） 非公表 1,340,000 (株)計画情報研究所 R8.3.31 1 生活環境課

2 一般競争入札 役務 環境 能美市美化センター測定検査業務委託 能美市美化センター
ごみ焼却施設（排ガス、ばいじん、焼却灰、ごみ質等）　
最終処分場　（放流水、地下水）
前不燃物処理場(保有水、地下水、発生ガス、地中温度)

非公表 5,220,000 (株)金沢環境サービス公社 R8.3.31 5 美化センター

3 一般競争入札 役務 防除 大釜屋保育園ほか害虫駆除業務委託
能美市立大釜屋保育園ほか
13施設

防除業務　年2回
点検業務　年6回

非公表 1,084,000 アサヒ(株) R8.3.31 2 子育て支援課

4 指名競争入札 役務 水質検査 水質検査業務委託 能美市一円
検査地点29地点
検査回数165回

非公表 7,700,000 （一財）北陸保健衛生研究所 R8.3.31 3 上下水道課

令和7年4月15日～4月16日
能美市


